2173014 DATENBLATT
Gliltig ab: . g
08.04.2022 RJ45 Clip fur ETHERLINE Patchcord
Beschreibung
. Ver-/Entriegelungsclip fiir RJ45-Konfektionen

. Div. Farben verfligbar

. Verwendbar fiir ETHERLINE®-Patchcords
umspritzten RJ45-Steckverbindern (z.B. 2171186)

Varianten

Artikel

2173014
2173015
2173016
2173017
2173018
2173019
2173020
2173021
2173022
2173023
2173024

Mechanische

Material

Bezeichnung

RJ45 Clip WH fiir ETHERLINE Patchcord
RJ45 Clip RD fiir ETHERLINE Patchcord
RJ45 Clip BU fiir ETHERLINE Patchcord
RJ45 Clip YE fir ETHERLINE Patchcord

RJ45 Clip GN fiir ETHERLINE Patchcord
RJ45 Clip BK fiir ETHERLINE Patchcord

RJ45 Clip OG fiir ETHERLINE Patchcord
RJ45 Clip VT fir ETHERLINE Patchcord

RJ45 Clip GY fur ETHERLINE Patchcord

RJ45 Clip PK fiir ETHERLINE Patchcord

RJ45 Clip BG fiir ETHERLINE Patchcord

Eigenschaften
POM

Technische Zeichnungen

MaBzeichnung

32,5

Anwendungsgebiete

Automatisierung,
Hinweis

Handels-Produkt,

Maschinen- und Anlagenbau

kein Lapp-Produkt

mit

Farbe

WeiB, dhnlich RAL9002
Rot, dhnlich RAL3020
Blau, dhnlich RAL5012
Gelb, dhnlich RAL1018
Griin, dhnlich RAL6018
Schwarz, dhnlich RAL9004
Orange, dhnlich RAL2008
Violett, dhnlich RAL4006
Grau, ahnlich RAL7035
Pink, dhnlich RAL4003
Beige, dhnlich RAL1002

Funktionsbeschreibung
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Die Fotografien sind nicht maBstablich und keine detailgetreuen Abbildungen der jeweiligen Produkte.
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